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Ledelsespåtegning 

 

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2022. 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt 
regnskabspraksis. 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver 
årsregnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 
Januar – 31. december 2022. 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de 
forhold, som beretningen omhandler. 

Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 

 

Holbæk, den 14. marts 2023 

 

Ledelsen 

 

 

_________________________ 

Korshærsleder Rasmus Hansen 

 

Tegningsberettigede 

 

 

 

_________________________________         ____________________________ 

Chef for Kirkens Korshær Jeanette Bauer Økonomichef Henriette Ravn                               
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Den uafhængige revisors erklæring 

Til ledelsen i Kirkens Korshær Kaffestue Asnæs 

   

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshær Kaffestue Asnæs for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse 
med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det 
er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt 
regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig 
for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:  

 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
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disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.  
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
  
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
København, den 14. marts 2023 

Redmark 
GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 
 

Darnell Vagnild 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 32116 
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Virksomhedsoplysning 

 

Kirkens Korshær Kaffestue Asnæs 

Rådhusvej 2 A, 4550 Asnæs 

 

Telefon:  59439090 

E-Mail:  Holbaek@kirlenskorshaer.dk 

 

CVR:  14365648 

Regnskabsår: 1. januar – 31. december 2022 

 

 

Daglige ledelse: Rasmus Hansen 

 

Revision  Redmark 

  Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Dirch Passers Allé 76 

  2000  Frederiksberg 

  CVR 29442789  
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Ledelsesberetning 2022 

Hovedaktiviteter 

Vi har nu her ved årsskiftet 31/12 2022 været knap 1½ år i Asnæs.  

Varmestuen har fortsat åbent på hverdage: tirsdage 11.00 – 19.00. Onsdage 09.00 - 15.00 

samt fredage 09.00 – 15.00. Tirsdag serveres fortsat varm mad kl. 17 og frem, kold mad 

de andre dage. Vi tæller og registrerer unikke brugere samt hvilke være – gøre – handle 

tiltag og indhold der er i varmestuen.  

Der er 20-35 bruger i varmestuen om tirsdagen. Fortsat lavere antal 10-15 om onsdagen 

samt på fredage 15-20. Så en pæn stigning af brugere set over hele ugen dog onsdagen 

den mindst besøgte dag. 

Brugergruppen i Asnæs: De er fortsat ældre end i Holbæk ca. 40-70 år og der er flere 

kvinder end i Holbæk ca. 35%. Det er stadig vores kerne-brugergruppe. Der er en del 

misbrug og især tidligere misbrugere. Vi har fået en del nye brugere i løbet af 2022 som er 

yngre 25-40 år. Der er fortsat et overlap imellem brugergruppen der kommer i kommunens 

tilbud Vendepunktet, som vi deler hus med. De bruger huset mandage og torsdage. 

Psykiske udfordringer samt mangel på relationer og ensomhed er desværre stadig tæt 

inde på livet af hele brugergruppen. Vi har et samarbejde med Vendepunktets personale – 

det er med fælles brugermøder – kaldet husmøder, fælles arangementer som bio, koncert, 

Tour de France, gåture og mange andre gøre aktiviteter. Vi holder også vores egne 

brugermøder. Udvidelse af samarbejdet med kommunens øvrige ansatte, udgående 

personale §99 samt mest § 85 personale –  med hjælp til vores brugere.  Vi har sammen 

med Odsherred kommune lavet et overordnet samarbejdsmøde en gang pr. år. Ud over 

dette fire samarbejdsmøder pr år – hvor lederen af Vendepunktet og ansatte mødes med 

os.  

Hverdagens snitflader klarer min ansatte og Vendepunktets ansatte en gang pr. mdr.  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Etablering af en ny varmestue i Asnæs - Odsherred Kommune.   
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Jeg er fortsat i løbende dialog med Odsherred Kommune, angående hvordan det går med 

den nye varmestue. Det er vigtig vi tilpasser tilbuddet til det behov vi ser. Tilskuddet skal 

bruges på en måde, så flest mulige udsatte borgere indenfor målgruppen får gavn af vores 

varmestue.  

Økonomisk  

Den økonomiske ramme er overholdt i 2022 – er ca. gået i nul, som forventet efter buget.  

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

Der har ikke været nogle.  
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Anvendt regnskabspraksis 

 

Regnskabet omfatter Kirkens Korshær Kaffestue Asnæs 

Resultatopgørelsen 

Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“. 

 

Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb. Resultatkolonnen viser 
bruttobeløb til rådighed for Kirkens Korshær arbejde 

 

Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.  

Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen. 

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser optages i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og fakturering har fundet sted inden årets udgang. 

Indtægter fra indsamlinger, arv og gaver, indtægtsføres på indbetalingstidspunktet. 

 

Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2022 

 

 Asnæs varmestue   

  2022 2021 
 Indtægter   

       
Note Gaver og bidrag   

 Testamentariske gaver 0 0 

 Salg og private midler 18.824 0 

 Formålsbestemte gaver 0 0 

 Intern driftsstøtte fra Kirkens Korshær 0 0 

 Tilskud fra Odsherred kommune 509.500 208.333 

 Øvrige offentlige tilskud    0 0 
 

   

 Indtægter ialt 528.324 208.333 
 

   
 Udgifter   
  

  
1 Lønninger 460.987 193.376 

2 Direkte udgifter 40.149 11.139 

3 Indirekte udgifter 1.000 0 

4 Øvrige Udgifter 10.499 13.365 

5 Lokaleudgifter 15.262 0 

 Årets overskud overført til næste år 427 -9.547 

                   

 Udgifter ialt 528.324 208.333 
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Note Udgifter 2022 2021 
  

  
1 Lønninger 460.987 193.376 

    
2 Direkte udgifter   

 Varekøb, forplejning m.m. 28.022 0 

 Understøttelse af brugere 0 0 

 Beskæft., underh., undervisning 0 0 

 Andre brugerudgifter 0 2.233 

 Aktiviteter 12.127 8.906 

 I alt Direkte udgifter 40.149 11.139 

  
  

3 Indirekte udgifter   

 Kompetenceudvikling 0 0 

 Frivillighedspleje 0 0 

 Forplejning og ophold (ikke bruger) 0 0 

 Supervision og krisehjælp 0 0 

 Abonnementer 1.000 0 

 Kampagne og PR 0 0 

 
Forsikringer Arbejdsskade og 
Erhvervsansvar 0 0 

 Andet 0 0 

 I alt - Indirekte udgifter 1.000 0 

    
4 Øvrige Udgifter   

 Transport 0 0 

 Administration 499 3.365 

 Revision 10.000 10.000 

 I alt Øvrige Udgifter 10.499 13.365 

    
5 Lokaleudgifter   

 Udlejning 0 0 

 El, vand og varme 0 0 

 Husleje til Kirkens Korshær 0 0 

 Andre ejendomsomkostninger 15.262 0 

 I alt Lokaleudgifter 15.262 0 
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